
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII 

 AL REPUBLICII MOLDOVA 

UNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE 
„NICOLAE TESTEMIŢANU” DIN REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE STRATEGICĂ INSTITUŢIONALĂ 

 
DECIZIE 

 

05.11.2024                Nr. 7/1 
 

În temeiul prevederilor art. 102 şi 104 din Codul educaţiei, aprobat prin Legea            

nr. 152 din 17.07.2014, în conformitate cu prevederile Regulamentului privind Consiliul 

pentru dezvoltare strategică instituţională al Universităţii de Stat de Medicină și Farmacie 

„Nicolae Testemiţanu”, aprobat la ședința Senatului USMF „Nicolae Testemiţanu”, Proces-

verbal nr. 5/14 din 28.05.2020, Consiliul pentru dezvoltare strategică instituţională al 

Universităţii de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemiţanu” 

 
 

DECIDE: 
 

1. Se ia act de Decizia Senatului nr. 9/3 din 01.11.2024 cu privire la desemnarea 

dnului Emil Ceban, rector al Universității de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae 

Testemițanu”, în calitate de membru al CDSI din oficiu. 
 

 

 

Președinte al CDSI        Ion Dodon 

Secretară a CDSI         Aurelia Spinei 


